

工程概况

项目名称: 2018年度青浦燃气管网调压器维修保养工程

工程地点:

建设单位:

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位:

结构类型:

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人:

上岗证号:

校对人:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价:

造价指标:

总造价(大写):



上海清正建设咨询有限公司



1282334.39

壹佰贰拾捌万贰仟叁佰叁拾肆元叁角玖分

费用表

工程名称: 2018年度青浦燃气管网调压器维修保养工程\青浦燃气管网调压器维修保养工程\燃气管道

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

施工措施费

工程名称：2018年度青浦燃气管网调压器维修保养工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	数量	单价	费用
1	安全防护、文明施工措施费	项	1	26200.00	26200.00
1.1	市政设施保护、改道、迁移等措施费	项	1	4500.00	4500.00
1.2	材料堆放	项	1	5000.00	5000.00
1.3	文明施工与环境保护	项	1	4600.00	4600.00
1.4	安全施工费	项	1	4800.00	4800.00
1.5	安全警示标志牌	项	1	3800.00	3800.00
1.6	现场作业人员安全防护用品	项	1	3500.00	3500.00
2	其他	项	1	16400.00	16400.00
2.1	其他措施项目费	项	1	16400.00	16400.00
合 计					42600.00

增值税

预算书

工程名称: 2018年度青浦燃气管网调压器维修保养工程\青浦燃气管网调压器维修保养工程\燃气管道

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			燃气管网调压器维修保养工程				1095179.72
1	燃	燃230304	飞奥NORVAL630箱式调压器维修	台	8.000	15634.83	125078.64
2	燃	燃230304	飞奥NORVAL495箱式调压器维修	台	40.000	12982.31	519292.40
3	燃	燃230304	飞奥DLVAL250箱式调压器维修	台	6.000	10654.94	63929.64
4	燃	燃230304	科尼3吋J123箱式调压器维修	台	1.000	13153.44	13153.44
5	燃	燃230304	科尼2吋J123箱式调压器维修	台	16.000	9807.85	156925.60
6		临1	检测费(包括：气密性、压力表检测，零件检查，系统调试)	台	71.000	800.00	56800.00
7		临2	法兰螺丝更换、矿脂防腐(DENSO底漆、腻子、矿脂油带、保护带)(只针对老旧设备)	台	80.000	2000.00	160000.00
小 计				元			1095179.72
合 计				元			1095179.72

增值税

工料机汇总表

工程名称: 2018年度青浦燃气管网调压器维修保养工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税